SLC 220
SLG 220
Betjeningsvejledning
Sikkerhedsfotocelle/-lysgitter
DK 1
1.	 Om dette dokument
1.1	 Funktion
I nærværende betjeningsvejledning findes de nødvendige informationer

,1
7
14.5
M
12
Type A
Sikker-
hedsfelt,
højde
B
Fastgørel-
sesmål
C
Samlet
længde
SLC 220-E/R0175-30-RFB 175 ± 0,5 234,5 ± 1,0 251,5 ± 1,5
SLC 220-E/R0250-30-RFB 250 ± 0,5 297 ± 1,0 314 ± 1,5
SLC 220-E/R0325-30-RFB 325 ± 0,5 372 ± 1,0 389 ± 1,5
SLC 220-E/R0475-30-RFB 475 ± 0,5 522 ± 1,0 539 ± 1,5
SLC 220-E/R0625-30-RFB 625 ± 0,6 672 ± 1,0 689 ± 1,5
SLC 220-E/R0775-30-RFB 775 ± 0,6 822 ± 1,0 839 ± 1,5
SLC 220-E/R0925-30-RFB 925 ± 0,6 972 ± 1,2 989 ± 1,8
SLC 220-E/R1075-30-RFB 1075 ± 0,7 1122 ± 1,2 1139 ± 1,8
SLC 220-E/R1225-30-RFB 1225 ± 0,7 1272 ± 1,2 1289 ± 1,8
SLC 220-E/R1375-30-RFB 1375 ± 0,8 1422 ± 1,5 1439 ± 2,0
SLC 220-E/R1525-30-RFB 1525 ± 0,8 1572 ± 1,5 1589 ± 2,0
SLC 220-E/R1675-30-RFB 1675 ± 0,8 1722 ± 1,5 1739 ± 2,0
Alle udførelser med 30 og 80 mm opløsningsevne samt varianter (-H)
med en rækkevidde på 4,0 til 14,0 m og kaskaderede systemer har ved
den samme højde for sikkerhedsfeltet identiske mål.
1) Ved typen SLC 220-E/R0175-30-RFB ændres målet 19,5 mm til 32

L2
L1
Målangivelser
Type A
Stråleaf-
stand
B
Fastgø-
relse
± 1,0
C
Samlet
længde
± 1,5
L1 L2
SLG 220-E/R0500-02-RF 500 597 614 358 345
SLG 220-E/R0800-03-RF 400 897 914 258 245
SLG 220-E/R0900-04-RF 300 997 1014 258 245
L1 = �montageafstand (mm) mellem fastgørelsesniveau og midten af
langhullet (kort endekappe)